РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                                 РЕШЕНИЕ

     30.04.2013г.                               с. Сейка                                                № 28-6

Руководствуясь Федеральным законом №131 –ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской  Федерации и Уставом муниципального образования Сейкинское сельское поселение Чойского района Республики Алтай

Совет депутатов Сейкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
Снять полномочия с депутата Сейкинского сельского поселения Врублевской Любовь Кирилловны, в связи с изменением места жительства и работы.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Сейкинского
Сельского Совета депутатов                                                                       Е.В. Ложкин